o

5

cn

s

Ofício 119/20-RMDT

Tatuí, 20 de outubro de 2020

Senhor Vereador,

Em resposta ao Ofício Vereador 0° 1023/20 temos a Informar:
• RGI0923601309 - Alameda das Ibiraunas, no 10 - Cliente: Daniel Vaz Leme

Foi realizado exame predial no dia 06 de Outubro de 2020, o qual foi acompanhado pela Sr^

Joana Darc Teixeira Pinto de Uma, onde verificamos que se trata de Imóvel residencial com 03
pessoas, não há vazamento de água nas Instalações hidráulicas e não há problemas no hidrômetro,
porém, a fatura de setembro de 2020 apresentou consumo atípico comparado com o histórico de
consumo e em decorrência foi revisado os valores da fatura do mês de setembro de 2020 para a

média de consumo do Imóvel, bem como, alterado o vencimento da mesma para 21 de Outubro de
2020.

• RGI 0565330551 - Alameda dos Manacas, n® 221 - Clínica Residencial Ocio Vital Ltda.

Foi realizado exame predial no dia 06 de outubro de 2020, o qual foi acompanhado pela Sr^

Leide Cristina Martins Arena, onde verificamos que se trata de Imóvel comercial que fiindona como Lar
de Idosos, trabalham 15 empregados e atender 21 Idosos, não há vazamento de água nas Instalações
hidráulicas e não há problemas no hldrômetro. O consumo da fatura de setembro de 2020 está
condizente com a média dos últimos 12 meses, bem como, com o consumo do mesmo período do ano
anterior.

• RGI 0565164015 - Alameda dos Manacas, no 47 - Cliente: Carlos A. G. de Almeida

Foi realizadoexame predial no dia 06 de outubro de 2020, o qual foi acompanhado pelo Sr Luiz
Gustavo R. de Almeida e onde verificamos que se trata de Imóvel residencial, com 6 pessoas, não há
vazamento de água nas Instalações hidráulicas e não há problemas no hldrômetro. O consumo da
fatura de setembro de 2020 está condizente com a média dos últimos 12 meses.

• RGI 0725783869 - Alameda das Magnóllas, 0° 650 - Cliente: Agnaldo Costa Mina
Foi realizado exame predial no dia 07 de Outubro de 2020, não houve acompanhamento pois

no horário em que foi realizado não havia nenhuma pessoa no Imóvel, verificamos que se trata de
Imóvel residencial, que o registro do cavalete estava aberto e o hldrômetro parado, evidenciando que
não há vazamento de água nas Instalações hidráulicas e não há problemas no hldrômetro O consumo
da fatura de setembro de 2020, está menor do que a média dos últimos 12 meses.

Colocamo-nos a disposição para Informações adicionais que se façam necessárias e
aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

limo. Sr.

Etelvino Nogueira
Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 - Loteamento Modena - CEP 18.276-010 - Tatuí - SP
Tei. 55 (15) 3305-8800
www.sabesp.com.br

Adnano JpssBranco
Gerente Je Divisão